r

DIESE.L
YEDEK PARCA

bl

KATALOGU

E108
Z 108
0108
V108




GARANTI BELGES]

Litfen agagidaki kisimlan doldurunuz,

Yandaki kisma Motorun m PANCAR MOTOR

gtiketi Uzerinden, DIESEL
Motor Tipini, 1
Motor Numarasini, .?nﬂ;ltﬁr TURK MALI
Motor Devrini Ti
yaziniz. — P

No.

Devir/dak.

Pancar Motor Sanayi ve Ticaret A.S.
Bayrampasa - Istanbul

Yandaki kisma satici
firma kagesini basimz.

—
-l._g_._’ﬂ'
23 Lemmz /992
PANCAR MOTOR Servisi
3

Yandaki kisma
bulundugunuz yere en yakin -
PANCAR MOTOR servisinin

adresini yaziniz.

PANCAR MOTOR SAN. VE TIC. A.S.
Eski Edirne Asfalti

Kartaltepe Mah. No. 33

Bayrampasa - ISTANBUL

Bu Garanti Belgesi, Fatura Tel. :(1)545 46 50/10 hat
tarihinden itibaren malzeme  Tix. :30067 pamo

ve montaj hatalarina kargi Fax :(1)578 03 41

bir yil siire ile gecerlidir. Tig. :PANCAR MOTOR




ICINDEKILER

Conta Takimlan

Motor Gévdesi, Gaz Kolu

Motor Govdesi, Kapaklar

Motor Gévdesi, Havalandirma, Motor Ayaklari
Krank Mili, Flansh Kapak, Asma Yatak
Eksantrik Mili, Regulasyon Tertibah
Piston, Biyel, Silindir

Silindir Kafasi, Dekompresyon Tertibati
Yag Pompasi, Yag Suzgeci

On Kapak

Vantilator

Mazot Pompasi, Enjektor

Volan, ilk Hareket Kolu, Kayig Germe Tert.
Hava Muhafaza Saclani

Emme-Egzos Manifoltlan

Yakit Deposu

Yakit Basma Pompasi, Filtre ve Borular
Hava Filtresi, Egzos Susturucusu

Mars Motoru, Alternatdr, Regilator
Kumanda Tablosu

Yag Sogutucusu

Motor Flansi, Volan Muhafazasi, Kayis Muhafazasi, Elastik Kaplin

Debriyaj

TABLO NO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23



kaalogtavioNo. 01 ~ CONTA TAKIMLARI

5678

910

10



01 l Parga No.

Miktar

Parga Adi

ke

OO ~®ubhON-—

005 582 01
005 584 01
005 586 01
005 588 01
005 583 02
005 585 02
005 587 02
005 589 02
009 619 00
009 620 00

Elzln‘v

b=l b=k =

{
1

1

_L[_I-III_LIII

Conta takimi-Komple

Conta takimi-Komple
Contatakimi-Komple
Contatakimi-Komple

Conta takimi-Yag kegesiz
Conta takimi-Yag kegesiz
Conta takimi-Yag kegesiz
Conta takimi-Yag kagesiz
1000 saatlik galigma sonu kiti
1000 saatlik caligma sonu kiti



KatalogtaboNo. 02  MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU

72(18-21.4243666769-7176)
173(18-22,41-43 66,67 707176/

74 (121317-22 41-43 6667 707176
75(121317-22.41 -43.65.61?G,?1.?6J/




02

Parga No. I

Miktar

| Parga Adi

=
oW M e DN =

500 166 00
006 133 00
500 027 00
500 508 00
034 021 00
500 034 00
500 250 00
006 132 00
006 131 00
006 129 00
500 253 00
500 007 00
031 899 00
500 254 00
034 022 00
031917 00
031 801 02
500 574 00
500 009 20
500 381 00
034 309 00
400 278 00
003 456 00
400 226 00
500 346 00
030 505 00
031 781 00
030 448 02
500 507 00
500 520 00
500 028 00
032 130 00
032 131 00
03213200
03213300
030 492 00
500 227 00
060 463 00
032 778 00
031 900 00
500 438 00
500 614 00
031 803 01

m

WWwPBasasaa | Joaw=| LTI ETT T

0-6

090
o Oy O

O

0-6
0-6
0-6
0-6

- =i B3 R D

11

B -

<

| =m0 —=™

mmm.;_n_n_n_n_;_l_um_n_n_-_._.m,nhml

A iy ¥
HhOD

- =4 B3 P

12

e

Pul 6.4 DIN 125-5t

Kizak

Yayli rondela 6 DIN 127

G.B. civata M6 x 18 DIN912-8.8
Kaide cubugu pargasi

Pul A4 DIN 137

Civata M4 x 10 DIN 933-8.8
Kaide cubugu-Komple

Kaide gubudu-Komple

Kalde gubugu-Komple

Civata M6 x 8 DIN 833-8.8

Bakir conta A6 x 12 DIN 7603-Cu
Ayar cubugu yay!

Civata M6 x 1 0 DIN 933-8.8
Yay tesbit kulag

Eksantrik mill yatagi

Eksantrik mili yatagi
G.B.civataMB x 1 x B DIN 912-8.8
Bakir conta AB x 12 DIN 7603-Cu
Saplama M8 x 25 DIN 839-5.6
Kor tapa M14 x 1.5

Emniyet pulu 8

Gaz kolu mili-Komple

Oring 12x 16 x 2

Yayl pim 4 x 18 DIN 1481

Gaz kolu mili

Gergl sact DIN 17222-Ck 60
Gaz kolu

G.B. civata M6 x 16 DIN 912-8.8
G.B. civata M8 x 20 DIN 6912-8.8
Yayli rondela 8 DIN 127

Ayar pulu 0.3-8.4 x 17 x 0.3
Ayar pulu 0.5-8.4 x 17 x 0.5
Ayar pulu 1.0-84 x17x1.0
Ayarpulu 1.5x84x17x 1.5
Gaz kolu pulu 8.5 x 11.5

Somun M6 DIN 934-8

Civata M6 x 25 DIN 561-8.8
Kapsul

Eksantrik mili yatadt

Kér tapa M14 x 1.5 DIN 906
Yagl pimi 4.5 x 14 DIN 1481

Gergl yayi

13



02

Parga No. Miktar Parga Adi
£ | z | D | v

45 00345502 1 1 1 1 Baglama manivelasi-Komple
46 007 416 01 — 1 1 1 Regulatér manivelasi-Komple
47 007 389 00 _ 1 1 1 Regul. maniv.-Komp. 1500-1800 d/d.
48 40014100 — 1 1 1 Emniyet pargasi
49 500194 00 1 1 1 1 Emniyet segmani 8 x 0.8 DIN 471
50 03459500 1 — — — Regil. maniv.-Kemp. 1500-1800 d/d.
51 03559701 1 — —  — Regllatér manivelasi
52 03179600 1 — — — Gergiyayi
53 03174600 2 2 2 2 CivataM8x 20
54 40021500 1 1 1 1 Mdhur teli L= 200 mm.
55 40021400 2 2 2 2  Kursun mihdr 8 mm.
56 00341601 1 1 1 1 Avanstertibati
57 — —_ = = -
58 40022900 2 2 2 2 Oring16x22x3
59 003438 00 1 1 1 1 Kor tapa-Komple
60 —_ — —_ —_ —_ —_
61 —_ e —
62 50001400 1 1 1 1 Bakir conta A18 x 22 DIN 7603-Cu
63 500166 00 16 16 16 1-6 Pul6.4DIN125
64 03179100 1 1 1 1 Tazyik sUbap yay!
65 50060000 1 1 1 1 Bilye @ 10 lll DIN 5401
66 03368800 1 1 1 1 Ana yatak kepi-On kap. tar.
67 032891 01 1 1 1 1  Ana yatak-On kap tar.
68 032891 11 1 1 1 1 Ana yatak-Semi-On kap. tar.
68 032891 21 1 1 1 1 Anayatak-0.25 mm.-On kap. tar.
68 03289201 1 1 1 1 Anayatak-0.50 mm.-On kap. tar.
68 03289221 1 1 1 1 Ana yatak-0.75 mm.-On kap. tar.
68 03289251 1 1 1 1  Ana yatak-1.00 mm.-On kap. tar.
69 500436 00 1 —_— - — Koértapa M10 x 1 DIN 906
70 03180200 1 1 1 1 Tapa-Eks. mili yat. yeri
71 50040100 9 9 9 9 Saplama M10 x 20 DIN 835-8.8
72 004 24500 1 —_ - — Govde-Komple
73 004258 M1 — 1 — — Govde-Komple
74 004 265 01 — — 1 — Govde-Komple
75 004269 01 —_ —_- - 1 Govde-Komple
76 — — = = = —



MOTOR GOVDESI - KAPAKLAR

03

Katalog tablo No.

16



03

Parga No. Miktar Parga Adi
- | z l D | V
1 500018 00 1 1 2 2 Bakir conta A30 x 36 DIN 7603-Cu
2 03025903 — 1 2 2 [KortapaM30x1.5
3 03179300 1 3 5 7 BlyOk kapak contasi
4 03173000 1 3 5 7 Buyik kapak
5 50051500 10 20 25 35 G.B.CivataM8x 12DIN 6912-8.8
6 50000920 10 20 30 40 Bakirconta A8 x 12 DIN 7603-Cu
7 00345700 1 1 —  — Yay cubudu kapad
8 03179200 1 1 1 1 Yay gubugu kapag contasi
9 00301300 1 1 1 1 Yay gubugu
10 —_ —_ = = = —
11 400 224 00 1 1 1 1 OringBx12x2
12 030 504 00 1 — —  — Yajbosaltma tapas!

17



Katalog tablo No. 04 GOVDE HAVALANDIRMA GR - AYAKLAR




04

Parga No. Miktar Parga Adi
E | z I D | Vv
1 500009 20 1 1 1 1 Bakirconta A8 x 12 DIN 7603-Cu
2 03158300 2 2 2 2 Havalandirma ventili contasi
3 03179800 2 4 6 8  Tijitici kadehi
4 03047201 1 1 1 1 Motor ayagd-On kap.tar.
5 50003100 4 4 4 4 Yayli rondela 14 DIN 127
6 50032400 4 4 4 4 CivataMi14 x 30 DIN 933-8.8
7 500229 00 1 1 1 1 Somun M8 DIN 834-8
8 03180500 1 1 1 1  Yaj tutucu sarn
9 50039000 1 1 1 1 Saplama M8 x 65 DIN 940-8.8
10 030 523 01 1 1 1 1 Ara bilezigi
11 031 804 00 1 1 1 1 Sizgeg
12 030501 00 1 1 1 1 Ventil tablasi
13 031 497 00 1 1 1 1 Ventil pulu
14 03158800 1 1 1 1 Klepe tahdit pulu
15 03136500 1 1 1 1 Basingyay
16 003 041 02 1 1 1 1 Havalandirma ventili kapagi
17 400 284 00 1 1 1 1 Somun M8 SN 14440-5

19



Katalog tablo No. 0D KRANK MiLl - FLANSLI KAPAK ASMA YATAK

21—
(1718.23.24,27)

22
(17182324 2735)

20




05

Parga No. Miktar Parga Adi
£ I Z l D | v
1 50073000 8 8 8 8 GB.CivataM12 x 40 GBK DIN 912-12.9
2 00424700 1 1 1 1 Volan gdbegi-Komple
3 03235901 1 1 1 1 Pim
4 03289400 1 1 1 1 Volan gbbedi
5 03123700 1 1 1 1 Volan gdbedgi burcu
6 40055300 1 1 1 1 Yajkegesi90x110x 15
7 50023500 9 9 9 9 Somun M10 DIN 934-8
& 50002900 9 9 9 10 Yayli rondela 10 DIN 127
9 50061400 2 2 2 2 YayPim4.5x 14 DIN 1481
10 032896 00 1 1 1 1 Flansgh kapak
11 031807 00 1 1 1 1 Flansl kapak contasi
12 03289700 1 1 1 1 Anayatak std.-Volan tar.
13 03289710 1 1 1 1 Ana yatak semi-Volan tar.
13 03289720 1 1 1 1 Anayatak 0.25-Volan tar.
13 032898 00 1 1 1 1 Anayatak-0.50 mm.-Volan tar,
13 03289820 1 1 1 1 Anayatak-0.75 mm.-Volan tar.
13 03289850 1 1 1 1 Ana yatak-1.00 mm.-Volan tar,
14 03326700 0-2 02 02 0-2 Ayarpuluod.2
15 032899 00 1 1 1 1 Ana yatak kepi-Volan tar.
16 03289501 2 — — — Krankagirhg
17 800 577 00 4 8 8 8 G.B.CivataM12x1.5x55DIN912-10.9
18 50003000 4 6 8 8 Yayl rondela 12 DIN 127
19 00568900 1 — —  — Krank mili-Komple
20 00425500 — 1 — —  Krank mili-Komple
21 004 266 00 —_ — 1 — Krank mili-Komple
22 00427000 — —_ - 1 Krank mili-Koemple
23 50012000 1 1 1 1 Kama A10 x 8 x 50 DIN 6885
24 —_ —_ —_— = =
25 50061900 1 2 — — Tapa32DIN 449
26 03051202 1 1 1 1 Krank diglisi
27 03289501 — 4 4 2 Krankagirhg
28 50072900 — 2 4 6 G.B.Civata M12x 95 DIN 912-10.9
29 40033200 — 2 4 & Ozelcontal12.7x18x 1.5 UST-R
30 004 260 00 — 1 2 3  Oria yatak tutucusu
31 50058000 _ 2 4 6 Pim4 m6 x 10 DIN 7-8S20K
32 03294900 — 1 2 3 Krank mill yatadi-Std.
33 03294910 —_ 1 2 3 Krank mill yatagi-Semi
33 03294920 — 1 2 3  Krank mili yatagi-0.25 mm,.
32 03348400 — 1 2 3 Krank mili yatagi-0.50 mm.
33 03348420 — 1 2 3  Krank mili yata§i-0.75 mm,
33 03348450 — 1 2 3 Krank mili yatagi-1.00 mm.
34 50056900 — 2 4 6 G.B.Civata M12x70DIN 912-10.9
35 03059300 — -_— - 2 Krankagirhg
36 00424800 1 1 1 1 Flangh kapak-Komple
37 — —_ — —_— —

21



KatalogtabioNo. 00 EKSANTRIK MiLi - REGULASYON TERT.




06

Parga No. Miktar Parga Adi
E | Z | D | v

1 03560600 1 1 1 1 Regullator burcu

2 03436300 1 — —  — Eksantrik mili £ 2000 d/d.

3 03287000 1 — —  — Eksantrik mili 2001-3000 d/d.

4 034 364 00 - 1 —  — Eksantrik mili € 2000 d/d.

5 03295000 — 1 —  — Eksantrik mili 2001-3000 a/d.

6 03285100 by — 1 — Eksantrik mili < 2000 d/d.

7 03436500 — - 1 — Eksantrik mili < 2000 d/d.

8 03286900 _ - == 1 Eksantrik mili 2001-3000 d/d.

9 034 366 00 _ = - 1 Eksantrik mili <2000 d/d.
10 500521 00 8 8 8 8 G.B. Civata M8 x 25 DIN 912-8.8
11 400278 00 : &4 17 17 17 Emniyet pulu 8
12 006 108 00 1 1 1 1 Regllatdr yay muhafazasi
13 03398500 2 2 2 2 Regllatdr agirlik tutucu
14 006 100 00 2 2 2 2  Regllatdradirigi
15 500099 00 2 2 2 2 Bilye @8 mmDIN 5401
16 03399100 2 2 2 2 lgyaytablasi
17 034 393 00 02 02 02 0-2 Ayarpulu0.15mm.
18 034 384 00 2 2 2 2 Ayar pulu 0.25 mm. Jene. 1800 d/d.
19 034 39500 g2 02 02 02 Ayarpulu0.50 mm.
20 034 396 00 2 2 2 2 Ayar pulu 1.00 mm.
21 03401001 2 2 2 2 Regllatér yay @ 3.1 mm. 2301-3000d/d.
22 03439001 2 2 2 2 Reg.yay1 @ 1.8 mm.Jene.1800 d/d.Dig
23 034392 01 2 2 2 2 Reg. yayl @ 1.6 mm.Jene.1500 d/d.Dig
24 036 034 00 2 2 2 2 Reg.yay1 @ 2.7 mm. O... 2300 d/d.
25 034 389 01 2 2 2 2 Reg. yay1 @ 1.6 mm.Jene.1800 d/d.lg
26 034 391 01 2 2 2 2 Reg.yayl @ 1.6 mm.Jene.1500 d/d.Ig
27 03051310 1 1 1 1 Eksantrik diglisi
28 018294 00 1 1 1 1 Gevirme kovani
29 500354 00 1 1 1 1 Yaylipim7 x 12 DIN 1481
30 03012600 1 1 1 1 Silindirik pim @ 8 DIN 17440
31 40035600 9 9 9 9 G.B. Civata M8 x 22 XZn



KatalogtabloNo. Q7  PISTON - BIYEL SILINDIR

910 | 4

4 %i‘)_‘ 112 |(e1135)
(2.8)

1314 |5
2(4,6, @) "~ '(10121416) |
78 e |

3(5,7.
17,18)

47

32—
(3334,| S3
37,38)




07 Parca No. Miktar i Parga Adi

1

Elzlulv

1 0058667 00 1 2 3 4  Silindir + Piston takimi std.

2 00425000 1 2 3 4 Piston std.-Komple

3 00425020 1 2 3 4 Piston + 0.5 mm.-Komple

3 00425100 1 2 3 4 Piston + 1.0 mm.-Komple

4 00574000 1 2 3 4  Sekman takimi std. _

5 00574020 1 2 3 4 Sekman takimi + 0.5 mm.

5 00574100 1 2 3 4 Sekman takimi + 1.0 mm.

8 03280800 1 2 3 4  Silindir std.

9 50124300 1 2 3 4 Kompresyon segmani FCR std.

9 50124320 1 2 3 4 Kompresyon segmani FCR + 0.5 mm.
10 501244 00 1 2 3 4 Kompresyon segmani FCR + 1.0 mm
11 50108000 1 2 3 4 Kompresyon segmani FJF std.

12 501 090 20 1 2 3 4 Kompresyon segmani FJF + 0.5 mm.
12 50109100 1 2 3 4 Kompresyon segmani FJF + 1.0 mm.
13 501 094 00 1 2 3 4 Kompresyon segmani std.

14 501 094 20 1 2 3 4 Kompresyon segmani + 0.5 mm.

14 50109500 1 2 3 4 Kompresyon segmani + 1.0 mm.

15 501 0396 00 1 2 3 4 Ya segmani F std.

16 501 096 20 1 2 3 4 Yagsegman F + 0.5 mm.

16 50109700 1 2 3 4 Yagsegmani F + 1.0 mm.

17 50108900 1 2 3 4 Piston pernosu

i8 50021200 2 4 6 8 Emniyet segmani 35 x 1.5 DIN 472
19 400808 00 2 4 6 8 G.B.Civata M8 x 20 TUF DIN 912-8.8
20 00635200 1 2 3 4  Silindir kafasi kapagi

21 03184700 1 2 3 4  Silindir kafa kapad! contasi-Al.

21 03435100 1 2 3 4 Silindir kafa kapad: contasi-Sac

22 00347401 2 4 6 8 Subap tiji-Komple

23 400228 00 4 8 12 16 Oring 15x21.4x3.2

24 03052401 2 4 6 8 Arabilezigi

25 03185002 2 4 6 8 Tij muhafaza borusu

26 03185200 4 8 12 16 Bombeli pul

27 03185100 2 4 6 8 Basingyay!

28 03185300 1 2 3 4 Tij plaka contasi

29 03059403 1 2 3 4 Tij plakasi-Al.

30 50038100 2 4 6 8 Saplama M8 x 25 DIN 939

31 500229 00 2 4 6 8 Somun M8 DIN 934-8

32 00511300 1 2 3 4 Biyel kolu-Komple

34 03457750 1 2 3 4 Biyel kolu burcu

35 03291200 1 2 3 4 Biyel kol yatag: std.

36 03291210 1 2 3 4 Biyel kolu yatag semi

36 03291220 1 2 < 4 Biyel kolu yatadi-0.25 mm.

36 03291300 1 2 3 4 Biyel kolu yatagi-0.50 mm.

36 03291320 1 2 3 4 Biyel kolu yatadi-0.75 mm.

36 03291350 1 2 3 4  Biyel kolu yatagi-1.00 mm,

37 03181603 2 4 6 8 Biyel kolu civatast M12x 1.5

38 50058000 2 4 6 8 Pim4méx 10 DIN 7-8520K 25
39 03182300 5 10 15 20 Silindir saplamasi 12.9 DIN 267



KatalogtabloNo. 08  SILINDIR KAFASI
DEKOMPRESYON TERTIBATI

1,28 30)

—37- 10,13 52?31)

26 @



08

Parga No. l

Miktar

| Parga Adi

accall
OWooJmnh &= N —

RWHMWWWHWMWEHWWWMNNMNMKRMNDLBNRN N = =t ot b k-t =4
ﬂgmmmmmmmm.hum-cmmﬂmmhmm—nDmmqmm#mm-ﬂ

031 873 00
500 514 00
031 872 01
032 926 00
030 434 02
033 256 00
031 835 00
031 844 00
031 837 02
400 555 00
033 257 00
031 718 00
500 412 00
032 916 00
031 490 00
033 704 00
004 254 00
031 841 00
035 806 00
032 332 00
032 333 00
034 560 00
500 202 00
031 830 00
031 839 00
004 252 01

500 387 Q0
032 918 00
032 920 00
004 205 02
033 640 00
033 640 10
032 923 00
032 923 30
032 924 00
032 924 50
032 925 00
033 507 00
006 046 00

Eizlnlv

TR SRR RSP

[ '
[ —,

—r el ke

L]
—

.1

|omomal | | veoarP s vesnvssssnansranasn

L]

RR R RO RO PO R

Dﬁﬁ?ﬂﬂﬂﬂ

2

s R

—
na

o000
Do
m&:mml WO W oo D

il 1Y

| wwwa | | [mm

© o
L

b2 2 i e
ANAN AR AR A

o
w

3

N B

-
&

@ | PP ODEODEDDO®

Kaldirma kancasi somunu
G.B.Civata M8 x 12 DIN 912-8.8
Kaldirma kancas!

Subap cekirdedi

Subap yay tabiasi

Subap yayi-Dig

Subap yayi-lg

Subap yayi pulu-KigUk

Subap yay! pulu-Blyik

Subap sizdirmazlik kegesl
Subap kilavuzu

Somun M12-Piyano tutucusu
Saplama M10 x 45 DIN 835-8.8
KilbOtér sehpasi

Ayar somunu M10 x 1

Ayar saplamasi

Kilbotdr kolu-Emme

Kulbitér kolu burcu

Ayar pulu 0.15

Ayar pulu 0.20

Ayar pulu 0.30

Ayar pulu 0.40

Emniyet segmani 19 x 1.2 DIN 471
Silindir saplama somunu

Egzoz contasi

Silindir kafasi-Komple

Saplama M8 x 50 DIN 835-8.8
Emme supabi

Emme supabi

KilbUtér kolu-Egzoz

Silindir kafa contasi 0.4 mm.
Silindir kafa contasi 0.5 mm.
Silindir kafa contasi 0.6 mm.
Silindir kafa contasi 0.7 mm.
Silindir kafa contasi 0.8 mm.
Silindir kafa contasi 0.9 mm.
Silindir kafa contasi 1.0 mm.
Silindir kafa contasi 1.1 mm.
Silindir kafasi-Komple

27



08 Parca No.

Miktar Parga Ad
E Z D v

38 03171700 5 10 15 20 Silindir saplama pulu
38 03173401 1 2 3 4 Dekompresyon mili kelebegi
40 500347 00 1 2 3 4 Yayl pim 4 x 22 DIN 1481
41 030508 02 1 2 3 4 Dekompraesyon mili
42 00350000 1 2 3 4 Dekompresyon mili-Komple
43 40022300 2 4 6 8 O-RingB8x12x2DIN 3770
44 03042201 1 2 3 4  Silindir katasi kapagi-Al.
45 50019500 2 4 6 8 Emniyet segmani 12x 1 DIN 471
46 500098 00 i 2 3 4 Bilye @ 6 DIN 5401
47 03184800 1 2 3 4 Basingyay
48 03184900 1 2 3 4 Vidal saplama M10 x 1
49 500527 00 2 4 6 8 G.B. Civata M8 x 50 DIN 912-8.8
50 00347201 1 2 3 4  Silindir kafasa kapadi-Komple



KatalogtabloNo. 09 YAG POMPASI - YAG SUZGECI

5 ﬁ?-ﬂ.'la?'.m T
6173111417

i




09

Parga No. Miktar Parca Adi
F | z ‘ D ] v
1 50001800 1 1 1 1 Bakir conta A30 x 36 DIN 7603-Cu
2 00304000 1 1 1 1 Ya§ slzgeci ve tapasi
3 40023000 1 1 1 1 O-Ring20x 26 x 3
4 = e L n e en o
S 00568100 1 1 —  — Yaj pompasi-Komp.-Tahr. diglisi ile
6 00569300 - - 1 1 Yag pompasi-Komp.-Tahr. diglisi ile
7 004998200 — — 1 1 Yad pompasi-Komple
7 00539500 — — 2 2 Yagpompasi-Komple
8 50065300 1 1 1 1 Kama3x5DIN 6888
9 500028 00 6 6 6 6 Yayl rondela 8 DIN 127
10 500277 00 4 . 4 — — Civata M8 x 40 DIN 831-8.8
11 50028000 —_ == 4 4 Civata M8 x 45 DIN 931-8.8
12 03302800 1 1 1 1 Yag pompa tahrik diglisi
13 50061701 1 1 1 1 Pul A10 DIN 137
14 400286 00 1 1 1 1 Emniyetli Somun M10 SN 14440-5
15 50028500 2 2 —  — Civata M8 x 65 DIN 831-8.8
16 50087900 - — 2 2 CivataM8x70DIN931-8.8
17 500588 00 2 2 2 2 Pim 10 m6 x 24 DIN 7 St50K
18 03185400 1 1 1 1 Yad pompa ara plakasi

J1



KatalogtabloNo, 10 ON KAPAK

2

%1 3 4{1.79111522,28,20

| )

Q)7 | 5-6(1.79,11.12
22,28,29)




10

Parga No. ]

Parga Adi

=
CWODOOO~-n &WHKNMNMNMN-—

OQWWwLWLWwWhPRPPRODMN MDD S - b L
=IO MEWM=O00 0~ a0 =000~ &M=

500 156 00
060 626 00
060 627 00
060 648 00
060 649 00
005 372 00
005 371 00
005 370 00
005 373 00
031 689 01
400 236 00
033 477 00
033 476 00
033 474 00
033 475 00
500 531 00
200 440 00
500 013 00
500 438 00
500 439 00
500 012 00
400 347 00
500 521 00
500 51900
033 482 00
033 483 00
500 002 00
500 521 00
400 349 00
500 532 00
033 480 00
033 481 00
033 478 00
033 478 00
500 357 00
060 622 00
400 381 00
400 653 00
500 861 00
033 340 00
005 260 01
500 268 00
500 028 00
033 519 00

Co00

!

—

1

o (= NN
=" e Y .l el ek wmk sk oawh ek e e _— e =k § & K ¥
I 1 | St daarad o B |36l R Eh

'y =]
u e

Rulman 16015 DIN 625

Ayar pulu 0.2 - 16015 Rulman alti

Ayar pulu 0.3 - 16015 Rulman alti

Ayar pulu 0.4 - 16015 Rulman alti

Ayar pulu 0.5 - 16015 Rulman alti

On kapak-Komp.-Hid.pomp.tip

On kapak-Komp.-Hid.-Deng.agir.tip

On kapak-Komp.-Hid pompasiz tip

On kapak-Komp.-Hid pompasizDeng.ag.l
Yag doldurma tapasi

O-Ring 36 x 44 x 4

On kapak-Hidr. pompali tip

On kapak-Hidr. pompali tip-Deng. agirlikli
On kapak-Hidr. pompasiz tip

On kapak-Hidr. pompasiz-Deng. agir.tip
G.B. Civata MB x 75 DIN 912-8.8

Kor tapa M16 x 1.5 DIN 910

Bakir conta A16 x 22 DIN 7603-Cu

Kér tapa M14.x 1.5 DIN 906

Kér tapa M14 x 1.5 DIN 910

Bakir conta A14 x 18 DIN 7603 Cu

Yad kecesi 70 x 85 x B/9

G.B. Civata M8 x 25 DIN 912-8.8

G.B. Civata M8 x 20 DIN 812-8.8
Kapak-Hidr. pomp. yeri

Conta-Hidr. pomp. kapagi

Bakir conta A8 x 12 DIN 7603-Cu

G.B. Civata M8 x 40 DIN 912-8.8

Ya kecesi 82 x 100 x 13

G.B. Civata M8 x 80 DIN 912-8.8
Conta-Hidr. Pomp. 6n kapak
Conta-Hidr. pomp.-Denk.agir. 6n kapak
Conta-Hidr. pompasiz &n kapak
Conta-Hidr. pompasiz-Denk.agir 6n kapak
Yayl pim 11 x 12 DIN 7346
Gift nipel

Yag filtresi 9/20

Yag filtresi 9/40

Somun M14 x 1.5 DIN 936-10
Dengeleme agirhid) pulu
Dengeleme adirhdi-Komple
Civata M8 x 20 DIN 833-8.8
Yayli rondela 8 DIN 127
Dengeleme adirhd dislisi

43



10

Parga No. Miktar Parga Adi
E I z | D | v
38 50086600 1 — — Rulman NJ 2205 EJ 3 DIN 5412
39 03351800 1 — — Dengeleme agirhidi
40 50074300 1 — — Rulman 6005 C3 DIN 625
41 03333901 1 — — Dengeleme agirhig mili
42 03334100 1 — — Dengeleme agirhi§ saplamasi



KatalogtasioNo. 11 VANTILATOR GRUBU

gg i1'.gj11ﬁ‘15ﬂﬂ|2‘d‘.2913&34]
i

1-810,12-141618,20,24,29,30.34)
]




11

Parga No. ‘ Miktar

‘ Parca Adi

-k
oW m -~ bW =

W W WWWUOMRRPRODRRMNDRORDMNAN D= ik bk b

=00 241 00
033 456 00
500 217 00
501 185 00
033 453 00
033 445 00
033 455 00
033 454 01
005 698 00
005 693 00
032 827 01
034 368 00
060 610 00
501 109 00
033 459 00
060 466 00
005 328 00
005 356 00
033 436 01
033 461 01
033 439 00
033 446 00
500 291 00
400 282 00
006 326 00
006 337 00
500 166 00
550 538 00
500 166 00
500 510 00
550 376 00
550 356 00
033 976 00
500 849 00
500 172 00
500 239 00
400 282 00

“ |

1

1
2
2
i
1
1
1
|
1
1
B
1
1
1
1

3
6
1

4
4
7
7
1

1

2
7
2
2
4

Y
)

WRR~NN = 2NN w= | ow-= | = | = | 4| el Bt el

Somun M12 x 1.5 DIN 934-8
Vantilatérpulu O 30x 122x 6
Emniyet segmani 47 x 1.75 DIN 472
Rulman 6204 ZZ C3 DIN 625
Vantilatdr burcu

Delikli mil

Vantilatér pulu O 30 x 20.2%x 1.5
Vantilatér pulu O 55x 20.2x 6
Vantilatdr pervanesi

Vantilatdr pervanesi

Vantilatdr kasnagi

Vantilatdr kasnag)

Vantilatér saplamas

Vida M5 x 16 DIN 84-4.6
Vantilatdr katesi

Vantilatdr katesi

Vantilatér goévdesi

Vantilatdr gdvdesi

Yildiz kanatl yatalt

Yildiz kanatl yatak

Takviye plakasi

Takviye plakas!

Civata M14 x 20 DIN 933-8.8
Emniyetli somun M5 SN 14440-5
Vantilator grubu-Komple
Vantilatér grubu-Komple

Pul 6.4 DIN 125-ST

Vida M5 x 12 DIN 84-4.8

Pul 6.4 DIN 125-St.
GB.CivataM&é x 30 DIN 912-8.8
Saplama M12 x 30 DIN 838-5.6
Saplama M12 x 40 DIN 939-8.8
Ara parga

Yayl pim 8 x 12 DIN 7346

Pul 13 DIN 125-St

Somun M12 DIN 934-8

Emniyetli somun M5 SN 14440-5

37



MAZOT POMPASI - ENJEKTOR

12

Katalog tablo No.




12

Parga No. ‘ Miktar Parca Adi
s | z | D I v

1 03285000 1 2 3 4 Enjektér ara pargasi

2 50022900 5 8 13 16 Somun M8 DIN 934-8

3 004 25500 1 — —  — Mazottazyik borusu

4 00426300 — 1 2 2 Mazot tazyik borusu

5 03150900 1 —_ 1 — Lastik takoz

7 00426200 - 1 1 2 Mazot tazyik borusu

8 03613400 1 1 2 2 Delikli civata M12 x 1.5 DIN 7623

9 50001100 2 2 4 4 Bakirconta A12 x 15.5 DIN 7603-Cu
10 500028 00 2 4 6 8 Yaylirondela 8 DIN 127
11 400559 02 —_ 1 1 2 Mazot pompasi 2K80A 428/2
12 03190700 — 2 2 4 Mazot pompa contasi 0.2 mm.
13 031906 01 — 01 01 0-2 Ayarpulu0.20 mm,
14 031908 00 — 01 01 0-2 Ayarpulu 0.30 mm.
15 03180800 — 01 041 0-2 Ayarpulu0.50 mm,
16 03053801 —_ 1 1 2 Mazot pompa ara plakasi
17 031 86400 2 —_ 2 — Mazot pompa contasi 0.2 mm.
18 03186301 1 —_ 1 — Mazot pompa ara plakasi
19 03168301 0-1 — 041 — Ayar pulu 0,15 mm.
20 0316850 0-t — 01 — Ayarpulu0.20 mm.
21 03168600 0-1 —  0-1 — Ayar pulu 0.25 mm.
22 03168701 01 — 041 — Ayarpulu 0.30 mm.
23 40055602 1 — 1 — Mazot pompasi1KB0A 427
24 032928 00 1 2 3 4  Delikli civata M8 x 1 DIN 7623
25 50000920 3 6 9 12 Bakir conta A8 x 12 DIN 7603-Cu
26 03292900 1 2 3 4 Araboru
27 400557 00 1 2 3 4  Enjektdér DLLA 150S
28 —_ —_ —_ —_ —_
20 40043000 1 2 3 4 Enjektér memesi
30 40055800 1 2 3 4 Bakrconta9.7x18.8x2

39



. i ! i s - =
S B — —— e

KatslogtabloNo. 13 VOLAN - iLK HAREKET KOLU KAYIS
GERME TERTIBATI

40



13

Parga No. . Miktar

Parga Adi

D m~lmopkE W=

400 429 00
061 986 00
032 952 00

032 969 00
033 827 00
500 516 00
003 015 11
034 192 00
400 307 00
500 033 00
033 575 00
500 082 00
550 394 00
550 373 00
003 487 53
500 243 00
031 865 03
500 199 00
400 197 00
400 197 20
550 009 00
550 549 00
030 451 01
500 214 00
030 418 00
500 325 00
500 031 00
500 229 00
500 286 00

m
I~
o

e 1 O T U O U T (Bt

<

e AR R E RS R INEE ey i

Civata M12 x 30 U-130
Volan-Debriyaj-4.41 kpm?-F5ON
Volan-Jeneratdr-8.50 kpm?

Volan-Debriyaj-4.1k pm?

Ik hareket kolu muhafazasi

G.B. CivataMB x 15DIN 912-8.8

lik hareket kolu-Komple

"W" kayis kasnagl

Spral pim 10 x 30 DIN 7343

Yayl rondela 20 DIN 127

Civata M20 x 1.5

"V* kayigl 9.5 x 1125 DIN 7753-(Kollu)
"W" kayisi 9.5 x 1175 DIN 7753-(Marsl)
“W" kayisl 9.5 x 1300 DIN 7753-(Margh)
Kayis germe tertibati-Komple

Somun M14 x 1.5 DIN 936-5

Kayig germe kolu

Segman A17 x 1 DIN 471

Ara bilezlk 17 x 24 x 2

Ara bilezik 17 x 24 x 3

Gresdriok AM6 DIN 71412

Rulman 6203 Z DIN 625

"V kayig kasnag|

Emniyet segmani 40 x 1.75 DIN 472
Kayig germe mili

Civata M14 x 35 DIN 933-8.8

Yayli rondela 14 DIN 127

Somun M8 DIN 934-8

Civata M8 x 70 DIN 933-8.8

41




HAVA MUHAFAZA SACLARI

14

Katalog tablo No.

42



1 4 Parca No. Miktar | Parga Adi
£ | Z | D I Vv
1 50026700 5 6 9 11 Civata M8 x 16 DIN 933-8.8
2 50002800 3 4 5 6 Yayh rondela 8 DIN 127
3 00533601 1 1 — — Kaplama saci
4 005460 01 — — 1 1 Kaplama sacl
5 00557000 1 —_— - — Oturma sact
6 50026700 1 2 3 4 Civata M8 x 16 DIN 933-8.8
7 500167 00 2 2 4 5 Pul8.4DIN125-ST
8 50050200 — 1 2 3 VidaM5x 100 DIN 84-4.8
g 032954 01 —_ 1 2 3 Hava muhafaza saci
i0 032955 01 - 1 2 3 Hava muhafaza saci
11 40028200 1 3 5 7 Emniyetli somun M5 SN 14440-5
12 033 43801 1 1 1 1 Sogutma sacl
13 500254 00 5 3 3 3 Civata M6 x 10 DIN 933-8.8
14 500498 00 1 2 3 4 Vida M5 x 70 DIN 84-4.8
15 00532702 1 — —  — Hava muhafaza gévdesi
16 00533002 — — 1 — Hava muhafaza gbvdesi
17 00532902 — 1 —  — Hava muhafaza gbvdesi
18 00533202 — _ - 1 Hava muhafaza gdvdesi
19 500166 00 2 1 4 4 Pul 6.4 DIN 125-St.

43



EMME - EGZOS MANIFOLDLARI

13

Katalog tablo No.

(a5E12-17)



1 5 ‘ Parga No. Miktar Parga Adi
- I Z I D | v
1 500379 00 2 4 6 8 Saplama M8 x 25 DIN 835-5.6
2 40081600 2 4 6 8 SomunM8-13x10MS
3 500237 00 2 4 4 4 Somun M10 DIN 934-MS
4 03041100 1 — — — Egzos manifoldu
5 50002400 1 2 2 2 Egzos contast 50 x 1.2 DIN 71511
6 03509600 1 1 1 1 Araflang A52x 78
7 50029300 2 — — — CivataM10x 30DIN933-8.8
8 50086300 1 1 2 2 Kortapa M20 1.5 DIN 908
9 03057601 — — 1 — Emme manifoldu
10 031 923 00 _— - 1 1 Kagitconta
11 005 683 02 —_ - 1 — Egzos manifoldu-Komple
12 03059501 — — 1 — Egzos manifoldu
12 030 596 02 —_— - 1 — Egzos manifoldu
12 03058302 —_ —_— 1 Egzos manifoldu
13 500 029 00 — 2 2 2 Yayl rondela B10 DIN 127
14 500403 00 — 4 4 4 Saplama M10x 22 DIN 939-5.6
15 03273800 — 1 1 1 Egzos manifoldu kapagi
16 500 447 00 - 2 3 4 KértapaR1/4 DIN910-5.8
17 032 288 00 — 2 3 4 Bakirconta
18 030 588 00 _ = = 1 Emme manifoldu
19 50022900 2 4 6 8 Somun M8 DIN 934-8
20 500379 00 - 2 3 4 Saplama M8 x 25 DIN 835-5.6
21 50039100 - 2 3 4 Saplama M8 x 70 DIN 835-5.6
22 005684 02 — —_ - 1 Egzos manifoldu-Komple
23 03477100 1 1 —  — Hava filtre contasi E1800 d/d.
24 030 546 02 - 1 — — Emme manifoldu
25 005682 01 — 1 —  — Egzos manifoldu-Komple
26 50038900 1 — =—  — Saplama M8 x 60 DIN 835-8.8
27 50039500 1 — — — Saplama M8 x 110 DIN 835-5.6
28 032 30000 1 —_ - — Hava filtre contasi = 1800 d/d.
29 030406 00 1 — —  — Emme manifoldu < 1800 d/d.
30 030 407 00 1 — —  — Emme manifoldu > 1800 d/d.
31 55067500 2 — — — Somun M8 DIN 936-8



16 MAZOT DEPOSU

Katalog tablo No.

10(49119617 21




16

Par¢a No. Miktar Parga Adi
£ l z [ D l v

1 007788 00 4 4 — — Depokelepges

2 03537701 4 4 —  — Kelepge civatast M10 x 70-8.8

3 03188600 2 2 — — Kelepge képrusi

4 00349800 1 1 — — Mazot deposu

5 01832000 1 — — — Mazotiade borusu

& 03330200 — 1 —  — Mazot iade borusu

7 500086100 1 1 —  — Delikli civata M8 x 1 DIN 7623

8 50000820 2 2 —  — Bakiroonta A8 x 12 DIN 7603-Cu

9 40032700 1 1 —  — Depo kapaj B40
10 0035104 00 1 1 — — Mazot deposu-Komple
11 00347900 1 1 —  — Dspo flangi ve filtresi-Komple
12 40028400 1 1 —  — Emniyetli somun M8 SN 14440-5
13 500629 50 1 1 —_ — PulB4x25x2
14 40007300 1 1 —  — Filtre elemani
15 01832200 1 1 -- —  Filtre flang)
16 060623 00 1 1 —  — Depo flangi contas:
17 500258 00 5 5 —  — Civata M6é x 20 DIN 233-8.8
18 50001200 2 2 — — Bakirconta A14 x 18 DIN 7603
18 500 064 00 1 1 —  — Delikli civata M14 x 1.5 DIN 7623
20 03160600 1 1 —  — Mazot borusu
21 500 027 00 5 5 — — Yayli rondela B6 DIN 127
22 40011400 2 2 —— — Lastikbant9x 55 x 170
23 01835400 1 1 — — Depo konsolu-saj SAE 3
24 01835300 1 i —  — Depo konsolu-sol SAE3
25 50055100 4 4 — — G.B. CivataM10x 55 DIN 912-8.8
26 500569 00 4 4 — — GB.CivataM10x 50 DIN 912-8.8
27 500035 00 8 8 — — Yayli randela B10 DIN 127
28 01833400 1 1 —  — Depo konsolu-sag SAE2
29 01833500 1 1 —  — Depo kensolu-sol SAE2
30 50p8g1500 8 B — — Pul13DIN 433

A7



KataogtabloNo. 17 YAKIT BASMA POMPASI
FILTRE VE BORULAR




ke
L |

Parca Na. Miktar Parga Adi
£ l z l D l v
1 060344 01 1 1 Besleme pompasi kapag|
2 060450 00 1 1 Besleme pompasi contasi
3 01832700 1 1 Besleme pompasi
4 50051600 2 2 G.B. Civata M8 x 15 DIN 912-8.8
5 50001100 4 4 Bakir conta A12 x 16 DIN 7603-Cu
6 03613400 2 2  Delikli civata M12 x 1.5
7 06025600 1 1  Filtre tespit pargasi
8 03105300 2 2 Araburg
9 50027000 2 2 Civata M8 x 25 DIN 933-8.8
10 500 028 00 2 2 Yaylirondela B8 DIN 127
11 500 549 00 2 2 (G.B. Civata M10 x 40 DIN 912-8.8
12 500 529 00 2 2 Yayl rondela B10 DIN 127
13 400674 00 1 1 Mazot filtresi
14 500 064 00 1 1 Delikli civata M14 x 1.5 DIN 7623
15 50001200 6 7 Bakir conta A14 x 18 DIN 7603-Cu
16 032634 01 1 1 Tasima ventili
17 032 807 00 1 1 Delikli civata M14 x 1.5
18 500009 20 1 1  Bakir conta A8 x 12 DIN 7603-Cu
19 500061 00 1 1 Delikli civata A8 x 1 DIN 7623
20 55053900 1 1 Rakor B8 (14 ) DIN 7622
21 033 294 00 1 — Mazot lade borusu
22 03329500 - 1 Mazotiade borusu
23 50015800 1 1 Rakor B6 (12) DIN 7622
24 03192000 1 1 Mazot borusu
25 03192100 1 — Mazot borusu
26 061962 00 — 1 Mazot borusu

Not: Bu grup &zel istek (zerine E-Z108 motoriarina da takilir.

49




Katalog tablo No. 18 HAVA FILTRESI - EGZOS SUSTURUCUSU




18

Parga No. i Miktar Parga Adi
£ | z l D | v
1 400367 00 1 1 —  — Filtre sapkasl
2 400366 00 —_ - 1 1 Filtre sapkasi
3 01835800 1 — —  — Yagbanyolu hava filtresi
4 01835700 — 1 —  — Yag banyolu hava filtres
5 01835600 —_ - 1 1 Yag banyolu hava filtresi
6 40029700 1 1 —  — Sikmakelepgesi
7 03187700 1 1 —  — Kelepge lastigl
B 50031200 2 2 — — CivataM12x 30 DIN 933-8.8
8 50019100 —_ - 4 4 Civata M10 x 20 DIN 933-8.8
9 50003000 2 2 —  — Yaylirondela B12 DIN 127
8 50002900 —_— - 4 4 Yaylirondela B10 DIN 127
10 030447 00 1 1 —  — Havafiltre tutucusu
11 01837100 - - 1 1 1 Egzos susturucusu
12 01832400 1 —_ - — Egzos susturucusu
13 500546 00 1 1 — — G.B.Civata M10x 40 DIN 912-8.8

ol



KatalogtabioNo. 19  MARS MOTORU-
ALTERNATOR - REGULATOR




19

Parga No. Miktar | Parga Adi
8 l Z | D l v

1 03187400 1 1 1 1 Volan diglisi

2 50031300 2 2 2 2 Civata M12 x 35 DIN 933-8.8

3 01836201 1 1 —  — Mars motoru 12 V-2.4 KW

3 01836110 — — 1 1 Mars motoru 12 V-3.5 KW

4 50023500 1 1 1 1 Somun M10 DIN 834-8

5 500029 00 1 1 1 1 Yayl rondela B10 DIN 127

6 06024000 1 — = — Gergi lamasi-Alternatér

7 060698 00 - 1 1 1 Gergilamasi-Alternatdr

8 50023900 1 1 1 1  Somun M12 DIN 934-8

9 500294 00 1 1 1 1 Civata M10 x 35 DIN 933-8.8
10 500030 00 2 2 2 2 Yaylirondela B12 DIN 127
11 060 238 00 1 1 1 1 "V" kayis kasnadi-Alternatér
12 500003 00 — 1 1 1 Yaylirondela B12 DIN 127
12 50003100 2 1 1 1 Yaylirondela B14 DIN 127
13 500327 00 2 —_ — — Civata M14 x 45 DIN 933-8.8
14 50032500 — 1 1 1 Civata M14 x 35 DIN 933-8.8
14 50031300 — 1 1 1 Civata M12 x 35 DIN 933-8.8
15 550358 00 1 1 1 1 CivataMi12 x 130 DIN931-8.8
16 060 239 00 1 — — —  Alternatdr konsolu
17 060 726 00 - 1 1 1 Alternatdr konsolu
18 060 259 00 1 — —  — Araparga-konsol
19 01837700 1 1 1 1 Alternatér 14 V
20 55037300 2 —_ — — "V'"Kkayis 9.5x 1300
21 55039400 — 2 2 2 "Vkayisi9.5x 1175
22 0861996 00 — o 1 1 Regllatér konsolu
23 060 267 00 1 1 1 1 Regllatér konsolu
24 500308 00 2 2 2 2 Civata M12 x 20 DIN 933-8.8
25 01840600 1 1 1 1 Regllatéri2 Vv
26 500 494 00 2 2 2 2 VidaM5x20DIN 84-4.8
27 400282 00 2 2 2 2 Emniyet somunu MS SN 14440-5



ELEKTRIK PANOSU

20

Katalog tablo No.

____. 1 ___ __

\ﬁ_ hh_____ I x..
vy




20

Parca No. Miktar Parca Adi
E I Z | D I Vv
1 400 685 00 1 1 2 2 lIsitma buijisi 183 G
2 01833200 1 1 —  — Pano tespit konsolu
3 01833300 —_ -— 1 1 Pano tespit konsolu
4 50029100 1 1 1 1 Civata M10 x 20 DIN 933-8
5 50002900 1 1 1 1 Yayl rondela B10 DIN 127
6 50023500 1 1 1 1  Somun M10 DIN 834-8
7 018348 00 1 1 — — Elektrik panosu
8 01834810 — — 1 1 Elektrik panosu
9 55054700 3 3 3 3 CivataM6x15DIN 933-8.8
10 500 027 00 3 3 3 3  Yayli rondela B6 DIN 127
11 550 448 00 1 1 1 1 Kontak anahtan
12 40068600 1 1 1 1 Isitma bujisi gbstergesi
13 55042300 1 1 1 1 Gésterge lambasi
14 55054000 1 1 1 1 Vidal ampul
15 01845700 1 1 — — Elektrik kablosu
16 018 498 00 _ -— 1 —  Elektrik kablosu
17 01848900 -— —_ —_ 1 Elektrik kablosu

Not:lsitma tertibati E-Z108 motoriara istek Ozerine takilir,

=N

&n



KatalogtabloNo. 21  YAG SOGUTUCUSU




Parga No. ‘ Miktar Parga Adi
s | z l D | v
1 50022900 — 3 3 3 Somun MB DIN 934-8.8
2 500028 00 — 4 4 4 Yaylirondela 8 DIN 127
3 50016700 -— 2 2 2 Pul8.4DIN 125-5t.
4 500 388 00 — 3 3 3 Saplama M8 x 55 DIN 835-8.8
5 03343002 — 1 1 1 Ya§ kilavuzu-sol
6 40079850 — 4 4 8 O-Ring20.3x2.7
7 03353200 — 2 —  — Kanatl boru
8 03353300 _— - 2 — Kanatl boru
9 03353400 — —_ - 2 Kanatli boru
10 033 420 02 - 1 1 1 Yagkilavuzu-sag
11 03353100 — 1 1 1 Yad kilavuz contasi
12 500528 00 — 2 2 2 G.B.Clvata M8 x 55DIN912-8.8
13 033 540 00 — 1 —  — Hava ydnlendirme saci
14 033 541 00 —_ — 1 — Hava y8nlendirme saci
15 033 542 00 — _ - 1 Hava yonlendirme sacl
16 033431 01 — 1 — — Hava iletme saci
17 03343201 — — 1 — Hava iletme saci
18 033 430 01 — _ - 1 Hava iletme saci
19 033 546 00 — 1 4 5 Araburg
20 500027 00 — 1 5 7 Yayli rondela 6DIN 127
21 500258 00 — 1 4 5 Civata M& x 20 DIN 933-8.8
22 550547 00 _— - 1 2 CivataM6x 15 DIN 833-8.8



Katalog tabloNo. 22 MOTOR FLANSI - VOLAN MUHAFAZASI
KAYIS MUHAFAZASI - ELASTIK KAPLIN




22 l Parga No.

Miktar

Parca Adi

N =% O DML = ODD~mM0 bWy =000 ~0m MM 0N =

500 456 00
500 541 00
500 029 00
032 965 00
032 966 00
032 964 00
200 312 00
032933 01
060 992 00
033 861 01
060 290 00
033 576 00
060 291 00
032942 00
500 325 00
032 943 00
500 308 00
500 300 00
030 331 00
S00 031 00
033 856 01
550 538 00
400 282 00
500 507 00
500 166 00
060 464 00
033 857 00
030 473 00
061 740 00
060 186 00
030 459 00
03151000
03079000
500616 G0
062 014 00

E'z'n]v

11
11

11

11
11

11
1
1
1
8
1
1

G.B. Civata M10 x 40 DIN 812-8.8
G.B. Civata M10 x 30 DIN 912-8.8
Yayh rondela B10 DIN 127

Volan muhafazas: SAE 3

Volan muhafazasl SAE4

Volan muhafazas: SAE2

G.B. Civata M12 x 30 DIN 933-8.8
Motor flansi

Tespit saplamasi

Tespit saplamasi-Kisa

Kayig muhatazasi-Margh

Kayrg muhafazas-Kollu

Kayis muhafazasi

Motor ayagi-sol

Civata M14 x 35 DIN 933-8.8
Motor ayadi-sa

Civata M12 x 16 DIN 933-8.8
Yayli rondela 12 DIN 127

Mars yerl kapag)

Yayl rondela 14 DIN 127
Baglanti pargasi

Vida M5 x 12 DIN 84-4.8
Emniyetli somun M5 SN 14440-5
G.B. Civata M6 x 16 DIN 912-8.8
Pul 6.4 DIN 125-5t,

Baglanti pargasi

Tespit parg¢asi

Motor ayadi-sag, sol SAE 3 TR.
Kaplin

Kaplin

Kaplin pimi

Kaplin pimi lastigi

Pul

Randela 12

Volan muhatazast PM SAE 3

59



Katalog tablo No. 23 DEBRIYAJ

60



23

Parca No. Miktar Parga Adi
g | Z I D I v
1 40019500 1 1 1 1 |gne rulman INA-NKS 20
2 55063700 1 1 —  — Debriyaj baski diski FIAT 50 NC
2 40058200 — - 1 1 Debriyaj baski diski G280 K
3 55063800 1 1 —  — Debriyaj balatasi FIAT 50 NC
3 40031900 — — 1 1 Debriyaj balatasi G280K
4 50002900 6 6 6 6 Yayli rondela B10 DIN 127
5 50053600 B 6 — — G.B.CivataM10 x 25DIN 912-8.8
5 50027000 — — 9 9 Civata M8x 25 DIN 933-8.8
6 06201300 1 1 —  — Debriyaj gbvdesi
6 032956 01 —_ — 1 1 Debriyaj gbvdesi
7 018577 00 1 1 — — Kizaklama borusu
7 004 264 00 —_ == 1 1 Kizaklama borusu
8 500027 00 4 4 < 4 Yayli rondela B6 DIN 127
9 500 257 00 4 4 4 4 CivataMBx 15 DIN 933-8.8
10 061989 00 —_ - 1 1 Priz direk
10 032958 00 — - 1 1 Priz direk
11 50073900 1 1 1 1 Rulman 22212 E DIN 635
12 400561 00 2 2 2 2 Yaj kegesi 60 x B0 x 10 B2 PA/716
13 50113500 2 2 2 2 Emniyet segmani 80 x 2 DIN 471
14 500 029 00 11 11 11 11 Yayli rondela B10 DIN 127
15 500 54600 5| 1 11 11 G.B. Civata M10 x40 DIN912-8.8
16 032 940 00 1 1 1 1 Debriyaj gatal mili
17 500114 00 1 1 1 1 Kama A8 x 7 x 25 DIN 6885
18 061987 00 1 1 —  — Debriyaj baski gatal
18 032957 00 _ == 1 1 Debriyaj baski ¢atall
19 500543 00 1 1 1 1 G.B. Civata M10 x 30 DIN 6912-8.8
20 03232000 1 1 1 1 Catal yayi
21 400324 00 1 1 1 1 Pul30x42x 25-8t. 37
22 500209 00 1 1 1 1 Emniyet segmani 30 x 1.5 DIN 471
23 005378 00 1 1 1 1 Debriyaj kuimanda kolu
24 50023800 1 1 1 1 Somun M12 Din 934-8
25 50003000 1 1 1 1 Yaylirondela B12 DIN 127
26 500078 00 2 2 2 2 Grasorilk AMB x 1 DIN 71412
27 03043200 1 1 1 1 Yay burcu
28 030435 01 1 1 1 1 Kilitlerme pimi
29 03136500 1 1 1 1 Tazyik yayi
30 030438 00 1 1 1 1 Baskipulu
31 03293900 1 1 i 1 Debriyaj flangh kapak
32 50002900 4 4 4 4 Yayli rondela B10 DIN 127
33 500253 00 4 4 4 4 Civata M10 x 30 DIN 933-8.8
34 50062500 1 1 1 1  KamaA14 x 9 x 100 DIN 6885
35 032867 00 1 1 1 1 Tahdit pulu
36 50003000 1 1 1 1 Yayli rondela B12 DIN 127
37 50031200 1 1 1 1 CivataM12 x 30 DIN 933-8.8



23 Parga No. ‘ Miktar Parga Adi
£ | Z | D | v
38 55063900 1 1 —  — Debriyaj baski bilyasi
38 40057200 — — 1 1 Debriyal baski bilyasi
39 50007900 1 1 1 1 Grasorlik CMB x 1 DIN 71412
40 06198500 2 2 — — Pim79x7x25
41 50073800 2 2 —  — (Catal tesbit yayi
41 50073800 = —_ 2 2 Civata M6 x 15 DIN 561-8.8
42 06063500 1 1 1 1 Kol tepuzu
43 060449 00 1 1 1 1 Debr. ayar kapadi contasi
44 060449 00 1 1 1 1 Debr. ayar kapagi
45 55020700 2 2 — — Vida AM6 x 15 DIN 86-4.6

Not: Debriyaj adaptasyonu igin 062 014 00 No'lu volan muhafazasi (PM SAE 3) kullanilir.

6



PANCAR MOTOR SANAYI
VE TICARET A.S.

Eski Edirne Asfalti
Kartaltepe Mah. No. &3
Bayrampasa - ISTANBUL
Tel. : (1) 545 46 50/10 hat
Tlx : 30067 pamo

Fax : (1) 578 03 41

Tlg : PANCAR MOTOR



